

Tønder Golfklub – bestyrelsesmøde nr. 3 - 2023

Bestyrelsesmøde tirsdag, den 6. marts 2023, kl. 19.00 i mødelokalet.

Fremmødte: Bent, H.C., Kjeld, Hans-Jørgen, Rune, Christian Friis, Bodil og Lene (online)

Afbud:

Åben dagsorden:

(Beslutning skrives i kursiv)

1.	<p><u>Afvikling af introduktionsforløb i brugen af Trackman</u></p> <p>I den 7.3. – 10.3.2023 afvikles introduktion i brugen af Trackman. Der kører 2 sessioner hver dag med max 50 deltagere pr. hold.</p> <p>Regler for brug skal endelig formuleres og skal præsenteres under introduktionen</p> <p>Gennemførelse af introduktionen skal fordeles mellem bestyrelsen / frivillige.</p> <p><i>Video-vejledning lægges på hjemmesiden sammen regler for spil i Trackman-studiet.</i></p> <p><i>Fordeling af dage: Rune: tirsdag, Bent: onsdag, Kjeld og HJ: torsdag, fredag: Kjeld / HJ.</i></p>
2.	<p><u>Opfølgning på ordinær generalforsamling den 16. februar 2023.</u></p> <p>Referat fra generalforsamlingen – se vedlagte link Toender-Golf-Klub-referat-fra-generalforsamling-16.2.2023.pdf (tondergolfklub.dk)</p> <p>+ bilag</p> <p><i>Punktet om sletning af 50% rabat på kontingent til +80 årige udløste en længere debat..</i></p> <p><i>I forhold til kommentarer afgivet under debatten om andre ordninger til +80 årige er bestyrelsen fortsat af den opfattelse, at der ikke er en saglig begrundelse for at +80 rige skal have rabat. Bestyrelsen fastholder derfor sine argumenter anført i det fremsendte forslag til generalforsamlingen.</i></p> <p><i>Ved den efterfølgende afstemning blev bestyrelsens forslag godkendt</i></p>
3.	<p><u>Inger Sloth har den 20. februar 2023 fremsendt mail angående kontingent til +80 årige.</u></p> <p>Betænksomhed efter en generalforsamling, alt gik ikke lige min vej med mine tanker.:-)</p> <p>Plus 80 kontingent blev lige frarøvet disse medlemmer, bare sådan. ved en afstemning, hvor I burde ha haft flere forslag, eller ha lyttet til flere gode forslag fra os medlemmer, bla. Carsten Johansen plus 83 med god begrundelse, Henning</p>

Jensen at i udsatte afstemningen og tænkte den godt igennem, men begge og flere blev ignoreret.

Jeg vedgår at plus 80, er der flere der spiller på lige fod med andre i klubben, men det bliver som Carsten fortalte mindre og mindre med alderen det er logisk, det kan Gunnar snakke med om, så jeg vil mene som ham at plus 83 var en god ide også med hensyn til deres økonomi, og jeg tror at disse vil holde ud længe og ikke udmelde sig til gavn for klubbens økonomi.

I skrev i jeres forslag at plus 80 bare kunne melde sig som flex medlemmer, det er No Go :-(så er man ikke interesseret i sine medlemmer), for disse ældre medlemmer, som har nydt godt af det sociale, og har været med på 1 og 3 dages udflugter, i klubber i klubber, i dette medlemskab skal man betale fuld pris på alt og kan ikke købe a11, mange af dem har da slet ikke råd til disse aktiviteter, det i forhold til andre medlemmer som kan spille enten til halv pris eller gratis her og der, og så falder det sociale sammenhold helt fra hinanden, og de bliver hjemme :-)

Jeg vil gerne påpege at dette brev er ikke skrevet for at tilgodese min mand, men at klubben fremover får stablet en god ældrepolitik på benene, med et andet forslag til glæde for vores medlemmer og for vores omdømme, så jeg beder jer om at komme på banen med et nyt forslag, (ekstraordinært generalforsamling) og at i fremover er bedre til at lytte til os medlemmer.

Jeg tror også mange var forvirret over hvordan de skulle stemme (ja eller nej)
De bedste hilsener :-)
Inger 88-190

Som anført under punkt 1 fastholder bestyrelsen sin argumentation for at fjerne rabatten til +80 årige. Bestyrelsen vil derfor ikke udarbejde nye forslag, hvor der gives rabat på fuldtidskontingenter.

Bestyrelsen vil i løbet af 2023 vurdere om, antallet af golfrunder på et flexmedlemskab kan ændres uden at det giver et væsentligt mindre provenu til klubbens økonomi.

I forhold til punktet om at bestyrelsen skal "få stablet" en god ældrepolitik på benene og komme med et nyt forslag på en ekstraordinær generalforsamling er det ikke et arbejde bestyrelsen agter at gøre for nuværende.

Afslutningsvis skal anføres, at et hvert medlem kan fremsende forslag til behandling på klubbens ordinære generalforsamling. Hvis man ønsker en ekstraordinær generalforsamling skal mindst 10% af de stemmeberettigede medlemmer indsende skriftlig begæring herom.

4. **Godkendelse af forretningsorden for 2023**

Forretningsorden for 2022 vedlagt.

+ bilag

Til næste bestyrelsesmøde reviderer hvert udvalg afsnittet "Opgaver og råderum" i forretningsordenen.

5. **Persondataforordning:**

	Diverse bilag vedrørende GDPR til nye medlemmer af bestyrelsen til underskrift.
6.	<p><u>Medlemssituationen</u></p> <p>Fremlægges på mødet</p> <p><i>Taget til efterretning</i></p>
7.	<p><u>Opfølgning på regnskab og budget</u></p> <p>Lene orienterer om status på indførelse af nyt økonomisystem – Economics – herunder forslag til ny kontoplan.</p> <p><i>Forslag til kontoplan sendes til bestyrelsens medlemmer til evt. kommentering.</i></p>
8.	<p><u>Henvendelse fra medlemmer adresseret til bestyrelsen</u></p> <p>Mail modtaget fra Inger Sloth – se ovenfor.</p>
9.	<p><u>Orientering fra formanden</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skal vi anmode om momscompensation i 2023 2. Ændring af byggeplaner på udvidelse af maskinhal 3. Arbejdssituationen i sekretariatet flyttet til lukket møde. <p><i>Ad 1 – Opretholdes i 2023</i></p> <p><i>Ad 2 - Byggeudvalget har besluttet, at der opføres en ny maskinhal på i alt ca. 200 m² i stedet for den oprindelige plan om udvidelse af den eksisterende hal med 2 buer, svarende til 100 m² og opsættelse af halvtag på 2 halvbuer. Byggeriet forventes at kunne holdes inden for den afsatte budgetramme. Byggeriet forventes at gå i gang i efteråret 2023.</i></p>
	<p><u>Orientering fra udvalgene</u></p> <p style="text-align: center;"><u>Baneudvalg</u></p> <p>Se link til referat fra baneudvalgsmødet den 17.2.2023 Microsoft Word - 20230217 Baneudvalgsmøde nr. 1 - referat (tondergolfklub.dk)</p> <p><i>Renovering af bunker på indspilbane gøres færdig inden 1.5.2023</i></p> <p><i>Materialer, diverse maskiner og udstyr i bunden af driving-range fjernes eller lægges bag en jordvold / afskærmning så det ikke er synlig fra udslagsstederne.</i></p> <p style="text-align: center;"><u>Webudvalg</u></p> <p><i>Klubben er kommet på instagram Tondergolfklub.dk</i></p> <p style="text-align: center;"><u>Turneringsudvalg</u></p>

Hans Jørgen orienterer om møde med KIK den 28.2. jfr. fremsendt mail.

Vedrørende Gunstart:

Der udarbejdes et nyt regelsæt for brug af gunstart i KIK der samtidig suppleres med gældende regelsæt for "at lukke igennem".

Udkast til annoncering af klubturneringer på hjemmesiden skal indeholde turneringssponsors logo med link til firmaets hjemmeside.

Uge 29 er under planlægning

Begynderudvalg

Orientering om DGU's kursus om rekruttering / markedsføring i forhold til nye medlemmer.

Status på annoncekampagner i 2023

Annoncekampagner er igangsat svarende til kampagne i 2022

Sponsorudvalg

Status på Sponsoraftaler, aktiviteter og tidsplan

Sponsorskilte forventes at være færdig til 1. april 2023.

*Hartmann A/S har tegnet sponsoraftale på skilte på driving-range
Der indhentes tilbud på "Velkomst-skilt med logo" til driving-range.*

Evt.

Næste møde

4.4.2023 kl. 18.00